CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso do 5u7

CAIPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 056/2024 — DE 16 DE AGOSTO DE 2024.

0 vereador CARLOS DE LIMA NETO  JUNIOR  E DEMAIS VEREADORES QUE
SUBSCREVEM no uso de suas atribuições legais, apresentam à Mesa Diretora para que seja
submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICAMOS à Mesa Diretora que ouvido o Douto Plenário, que é soberano,
e após a aprovação, seja enviado expediente ao Diretor Presidente da AGESUL, Senhor
MAURO AZAMBUJA RONDON, para que autorize ao Órgão competente da AGESUL
a INSTALAÇÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE NA AVENIDA GENÁRIO DA
COSTA MATOS, RODOVIA MS 145, QUE PASSA PELO CENTRO DE
DEODÃPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS — MS AOS
DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

VER: CARLOS DE L.  NETS  JU  OR 	 VER: PAULO DE FIGUEIREDO

VER: EDM 	TES  DE SOUZA,

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis*Iive.com Deodaipolis-MS

CAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS

Protocolo:C.Ispondéne 	g

Em 	 fweo..1,

As atura do Responsável

0:4 CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS

grP O presente, foi discutido, votado e APROVADO

em 1..).0 / ti/4___discussLio e vota^5o, nesta dsx

eiri, i. /. 	cie

i e--,—) 	i _de 20. .°7  AL,,, ,  t),6-

de 20

	Page 1
	Page 2